

## Notatskabelon til brug for tilbuddets høringssvar til tilsynsrapport

### Vejledning til udfyldelse af skabelonen:

For at sikre, at socialtilsynet bedst muligt kan behandle jeres eventuelle faktuelle rettelser til tilsynsrapporten, beder vi jer om at udfylde denne skabelon.

Skabelonen indeholder fire kolonner, hvoraf tilbuddet bedes udfylde de tre første. Den fjerde kolonne – ude til højre – udfyldes af socialtilsynet som led i behandlingen af jeres høringssvar. Når I modtager den endelige tilsynsrapport, vil I samtidig modtage den udfyldte skabelon indeholdende socialtilsynets respons på jeres faktuelle rettelser. Således kan I orientere jer i, hvordan socialtilsynet har forholdt sig til hver enkelt af jeres faktuelle rettelser.

### Kolonne 1: ”Angiv det tema, kriterium eller den indikator, I har en eller flere faktuelle rettelser til”

Angiv hvor i tilsynsrapporten I mener, at den angivne tekst er faktisk forkert. Henvi venligst ikke til sidetal, men til *tema X, kriterium X* eller *indikator X*.

### Kolonne 2: ”Indsæt den del af teksten, der er faktisk forkert”

Indsæt det tekststykke fra den oprindelige rapporttekst, hvortil I har en eller flere faktuelle rettelser.

### Kolonne 3: ”Angiv tilbuddets faktuelle rettelse til teksten”

Skriv jeres konkrete og faktuelle rettelse til det tekststykke, I har indsat i kolonne 2.

### Kolonne 4: ”Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser”

Socialtilsynet anfører i dette felt, hvordan socialtilsynet har forholdt sig til jeres faktuelle rettelse, og i hvilket omfang der er foretaget ændringer i den endelige udgave af tilsynsrapporten.

### Indsendelse af høringssvar:

Notatskabelonen bedes returneres i WORD-version, således at socialtilsynet har mulighed for at udfylde sin del af skabelonen.

Angiv det tema, kriterium eller den indikator, I har en eller flere faktuelle rettelser til	Indsæt den del af teksten, der er faktuel forkert	Angiv tilbuddets faktuelle rettelse til teksten	Socialtilsynets respons på tilbuddets faktuelle rettelser  (Udfyldes af socialtilsynet)
<p>S. 7</p> <p>Bedømmelse af Indikator 3.d</p> <p>De faste samarbejds møder er med hjemmeplejen- ikke FACT.</p>	<p>Aktivt samarbejde med eksterne aktører: Medarbejderne beretter, at tilbuddet samarbejder med behandlingspsykiatri, hjemmepleje, tandpleje, F-ACT team (hvor der er faste samarbejds møder), ældrepsykiatri og læge</p>	<p>Aktivt samarbejde med eksterne aktører: Medarbejderne beretter, at tilbuddet samarbejder med behandlingspsykiatri, hjemmepleje (hvor der er faste samarbejds møder), tandpleje, FACT team, ældrepsykiatri og læge.</p>	<p>Teksten i indikator 3.d. er rettet:</p> <p><b>Fra:</b> Medarbejderne beretter, at tilbuddet samarbejder med behandlingspsykiatri, hjemmepleje, tandpleje, F-ACT team (hvor der er faste samarbejds møder), ældrepsykiatri og læge.</p> <p><b>Til:</b> Medarbejderne beretter, at tilbuddet samarbejder med behandlingspsykiatri, hjemmepleje (hvor der er faste samarbejds møder), tandpleje, F-ACT team, ældrepsykiatri og læge.</p>
<p>S. 10</p> <p>Indikator 9.c</p> <p>Bedømmelse 1</p>	<p>Sygefraværet blandt medarbejderne er ikke på højere niveau end sammenlignelige arbejdspladser. Bedømmelse 1</p>	<p>Vi undrer os over så lav en bedømmelse, når sygefraværet netop ikke er på højere niveau end sammenlignelige arbejdspladser og da det er omhandlende faktorer, som står udenfor tilbuddets indflydelse. Bedømmelse 1 figurerer heller ikke</p>	<p>Indikatoren bedømmes ud fra et benchmark og scoren fastsættes herefter. I kommer derfor til at score 1 i bedømmelse. Vi har i både kriterie 9 og Samlet vurdering, beskrevet, at det høje tal ikke har haft væsentlige konsekvenser for</p>

		<p>under spindelvævet på s. 12. En enkelt medarbejder har været langtidssygemeldt, men der er dækket ind med både fast personale og vikarer i den pågældende periode.</p>	<p>indsatsen. Vi er bevidste om, at tallene for jeres sygefravær er let påvirkeligt, grundet den lille driftsramme, men vi forholder os til vores benchmark og interne vejledning for at behandle alle tilbud ens.</p> <p>Der er foretaget følgende ændringer:</p> <p>Indikator 9.c.:</p> <p><b>Fra:</b> <i>Socialtilsynet har lagt positiv vægt på følgende oplysninger i bedømmelsen af indikatoren:</i></p> <p><b>Til:</b> <i>Socialtilsynet har lagt vægt på følgende oplysninger i bedømmelsen af indikatoren:</i></p>
--	--	---	---